
 

 

                                                          УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Двадцять восьма сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

17 листопада 2023 року                 м. Сновськ                                  № 25-28/VІІІ 

 

Про перейменування вулиці Сновська на  

вулицю Михайла Коваля в с. Тур'я  

Корюківського району Чернігівської області  

 

Розглянувши клопотання старости Тур'янського старостинського округу; 

враховуючи рішення виконавчого комітету міської ради «Про перейменування 

вулиці» № 143 від 14.11.2023 р.; керуючись ст.ст. 25, 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»; за рекомендацією постійної комісії міської 

ради з питань законності, освіти, культури, охорони здоров’я, соціального 

захисту населення, молоді, спорту, депутатської діяльності та етики 

міська рада вирішила: 

 

1. Перейменувати в с. Тур'я Корюківського району Чернігівської області 

вулицю Сновська на вулицю Михайла Коваля. 

 

2. Відділу юридичної роботи та взаємодії з правоохоронними органами 

здійснити заходи пов’язані із перейменуванням вулиці Сновська на вулицю 

Михайла Коваля в с. Тур'я Корюківського району Чернігівської області. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 

юридичної роботи та взаємодії з правоохоронними органами Є.Шафрая та на  

постійну комісію міської ради з питань законності, освіти, культури, охорони 

здоров’я, соціального захисту населення, молоді, спорту, депутатської 

діяльності та етики (голова І.Батюк). 

 

 

 

Міський голова                                                   Олександр МЕДВЕДЬОВ   


